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HEMP KING Olej konopny Natural 5% CBD 10 ml
 

Cena: 77,59 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOlejek konopny Natural 5% (500 mg) to:Minimum 500 mg fitoskładnikaPełne spektrum fitoskładników, naturalnie występujących w
konopiach: CBD, CBDA, CBC, CBGA, CBG, CBDV, CBNNaturalnie występujące w konopiach terpeny, flawonoidy, fenoleKwasy tłuszczowe:
omega-3, omega-6 oraz omega-91 kropla – minimum 2,5 mg fitoskładnikaProdukt poddawany stałej kontroli jakościProdukowane bez
użycia rozpuszczalników, wzbogacenia syntetycznego lub krystalicznego fitoskładnika100% naturalnybutelka to 200 kropliwystarcza na
ok. 2 miesiące stosowaniaOlej CBD 5% Natural – 500 mg 10 ml HempKingOlej CBD 5% Natural z naturalnie występującymi
fitoskładnikami to sztandarowy produkt naszej marki! Ten suplement diety dostarczy Ci między innymi minimum 500 mg naturalnego
fitoskładnika oraz pełnego spektrum innych fitoskładników.W naszym olejku CBD 5% Natural znajdziesz wszystkie składniki, które
występują naturalnie w konopiach: fenole, terpeny i flawonoidy, a także nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, omega-6 i
omega-9.Zakup tego olejku oznacza wsparcie dla Fundacji Naszpikowani, która od lat angażuje się w udzielanie pomocy dzieciom oraz
osobom dorosłym dotkniętym chorobami nowotworowymi.Co wyróżnia nasz olej CBD 5% 500 mg?Wysokie stężenie na kroplę
produktuOleje CBD Hempking z naturalnie występującymi w konopiach związkami to wysoki procent stężenia na kroplę produktu. Co to
oznacza? Hempking oferuje produkty w korzystnej cenie za fitoskładnik na 1 mg. W kropli olejku konopnego o stężeniu 5% znajduje się
ponad 2,5 mg fitoskładnika, a dodatkowo pozostałe fitoskładniki z konopi, jak fenole, terpeny i flawonoidy. Jeśli chcesz spożyć wybraną
porcję miligramów fitoskładników, wybierając produkty konopne Hempking, dzięki wysokiemu stężeniu na 1 kroplę, zużyjesz mniej
produktu niż w przypadku produktów z niższym stężeniem.100% naturyDo produkcji naszych produktów nie używamy sztucznych
składników, izolatów czy syntetycznego fitoskładnika. Wytwarzamy go nowoczesną metodą ekstrakcji nadkrytycznym CO2, która
pozwala nam na zachowanie wysokiej jakości olejku w bezpieczny sposób.Produkt polskiZamknięte w szklanej buteleczce bogactwo
konopi, które rosną w czystych zakątkach Polski i są produkowane w Polsce, to pewność, że wybierasz najlepszy konopny suplement
diety dla siebie. Masz też pewność, że płacisz za to, czego wymagasz!Jakość jest dla nas najważniejsza!Olejek konopny CBD 5% w tym
też wszystkie kannabinoidy: CBD, CBDA, CBC, CBGA, CBG, CBDV, CBN jest przebadany pod kątem zawartości naturalnie występujących
fitoskładników, terpenów oraz metali ciężkich.Korzystamy ze sprawdzonych upraw konopi do produkcji naszych suplementów, żywności
oraz kosmetyków.Sposób użyciaJak spożywać olej CBD 5% 500mg Natural z fitoskładnikami CBDA, CBC, CBGA, CBG, CBDV,
CBN?Wdrożenie suplementacji olejku z fitoskładnikami Natural 5% jest niezwykle proste – pod warunkiem, że znasz kilka
podstaw.Rozpoczęcie spożywania konopi w formie olejku konopnego zaczyna się od małych ilości. Na początek spróbuj
suplementować 1 kroplę, trzy razy dziennie – codziennie!Najlepiej jeśli będziesz to robić 10min przed lub po posiłku.Kroplę olejku
konopnego z fitoskładnikami Natural 5% umieść pod językiem i odczekaj przynajmniej 30 sekund przed połknięciem.Staraj się nie pić od
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razu po przełknięciu!Przykładamy też dużą wagę do wyglądu naszych produktów i stawiamy na naturalne rozwiązania, w ekologicznych
formatach. Butelka jest wykonana z zaciemnionego szkła, a nakrętka z bambusu, by ograniczyć ilość wykorzystywanego
plastiku.SkładCBD Olej 5% Natural – 10ml – składnikiOlej konopny z konopi włóknistych z naturalnie występującymi fitoskładnikami
CBD, CBDA, CBC, CBGA, CBG, CBDV, CBN. Olej konopny 500 mg zawiera pełne spektrum fitoskładników, terpeny, flawonoidy oraz
fenole.Nazwa łacińskaCannabis sativa L.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 08-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

